השבוע הכפר

כתובת המערכת: hashavuabakfar@gmail.com

ועד מקומי בית יצחק - שער חפר

כתובת הוועד - vaadmekomi@beit-yitzhak.org.il

יום שישי, כ"ד באדר א' תשע"ט, 1 במרץ 2019

איילון מס' 1133

שכונת האלונים מזמינה לקבלת שבת והפנינג משפחות

במסגרת חגיגות ה-80 לכפר,

ביום שישי ה-1.3.19, 15:30-18:00, ברחוב דרך האלונים.

קבלת שבת קהילתית, עמדות יצירה, הכנת פיתות בטאבון, פינת קפה ועוגה, מכוונות סוכר ופופקורן, מסלול רכיבה לאופנים, ועוד הפתעות יחכו לכם בשכונה.